KAAVOITUKSEN YHTEYSHENKILC)T__ LIIKENTEEN YHTEYSHENKILOT
KONTAKTPERSONER INOM PLANLAGGNINGEN

Kaavoituspaallikko / Planlaggningschef llona Mansikka, 040 524 9186, ilona.mansikka@uudenmaanliitto.fi

Helsingin seutu / Helsingforsregionen
Mariikka Manninen, 040 721 4747, mariikka.manninen@uudenmaanliitto.fi

Tanja Lamminmaki, 041 536 2763, tanja.lamminmaki@uudenmaanliitto.fi Ité- ja Lansi-Uusimaa / Ostra och Vastra Nyland
Inka Kyto, 040 715 3782, inka.kyto@uudenmaanliitto.fi

llona Mansikka, 040 524 9186, ilona.mansikka@uudenmaanliitto.fi
Jouni Suominen, 040 543 5951, jouni.suominen@uudenmaanliitto.fi

- Eija Hasu, 040 556 0238, eija.hasu@uudenmaanliitto.fi
Suvi Silvennoinen, 040 195 5420, suvi.silvennoinen@uudenmaanliitto.fi
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KONTAKTPERSONER INOM TRAFIKEN

Heini Peltonen, 040 568 7999, heini.peltonen@uudenmaanliitto.fi

Pasi Kouhia, 040 660 5030, pasi.kouhia@uudenmaanliitto.fi
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